

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering en onderhoud van 11 tractoren
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 23.0884645

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Demonstratie

Vraag:

In de aanbestedingsstukken wordt er melding gemaakt van een praktijktest. Hier staat in de planning niets over gemeld. De opening van de kluis met inschrijvingen staat voor donderdag 4 juli. Het versturen van de gunningsbeslissing staat voor maandag 5 augustus.

Ik neem aan dat hiertussen de praktijktest plaats vind.
Ik heb vakantie van donderdag 11 juli t/m zaterdag 3 augustus.
Is het mogelijk om de praktijkbeoordelingen te doen op:
Maandag 8/ Dinsdag 9 of Woensdag 10 juli?

Alvast bedankt voor het meedenken.

Antwoord:

Uitvrager gaat hiermee akkoord.

Percelen:	P1 Tractoren
Beantwoord op:	4 jun. 2024
Label:	Proces

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Prijzenbladformulier

Vraag:

In de aanbestedingsstukken wordt melding gemaakt van een prijzenbladformulier. Deze vind ik niet terug bij de documenten, is deze vergeten of kijk ik niet op de juiste plaats?

Antwoord:

Een omissie. Inmiddels toegevoegd.

Percelen: P1 Tractoren
Beantwoord op: 4 jun. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 C.10

Vraag:

U vraagt de tractoren uit te rusten met stoelen voorzien van zijwaartse vering. Dit is niet gebruikelijk op tractoren, zeker niet van dit kaliber. Normaal volstaat horizontale vering (lengte richting) en verticale vering (hoogte).

Mag de zijwaartse vering vervallen?

Antwoord:

Uitvrager gaat ermee akkoord dat de zijwaartse vering kan komen te vervallen.

Percelen: P1 Tractoren
Beantwoord op: 4 jun. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Hydrauliek

Vraag:

U noemt in de uitvraag hydrauliekventielen, wilt u de trekker naast de ventielen ook nog voorzien van drukloze retour?
En wilt u de drukloze retour dan zowel aan voorzijde als aan de achterzijde?

Antwoord:

De trekker moet naast de ventielen ook worden voorzien van een drukloze retour. Dit zowel aan de voorzijde als aan de achterzijde.

Percelen: P1 Tractoren
Beantwoord op: 4 jun. 2024
Label: Uitvoering